Р Е Ш Е Н И Е

Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям

третьего созыва

О возврате в бюджет городского поселения остатков субсидий на выполнение муниципальных заданий бюджетным учреждениям

городского поселения Гаврилов-Ям

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
24.12.2015

Руководствуясь статьей 4 Федерального Закона № 301-ФЗ от 03.11.2015г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с Федеральным Законом «О федеральном бюджете на 2016 год»,    статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,
Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1. Остатки субсидий, представленных муниципальным бюджетным учреждениям городского поселения Гаврилов-Ям на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий, образовавшиеся в связи с не достижением показателей объёма муниципальных услуг (работ), установленных муниципальным заданием, подлежат возврату в бюджет городского поселения Гаврилов-Ям.

2. Опубликовать решение в газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения

Гаврилов-Ям
А.Н.Тощигин
Председатель Муниципального Совета

городского поселения Гаврилов-Ям

А.Б.Сергеичев
24.12.2015
№ 63